Акционерное общество «Разведка Добыча «КазМунайГаз»

Протокол об итогах открытого тендера по закупке услуг
по лотам № 1 «Услуги по проведению культурно-массовых мероприятий для филиала «Инженерный центр», № 2 «Услуги по изготовлению типографических бланков для филиала «Инженерный центр»
	г. Астана
	№ Т/123.2-ДСП от 02.06.2009 года

1. Тендерная комиссия в составе:
	Председатель тендерной комиссии:

	Ережепов
Кайролла Жеткизгенович
	-
	управляющий директор по персоналу и социальной политике;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Идырысов
Орал Арминович
	-
	директор департамента социальной политики;

	Члены тендерной комиссии:

	Турткарин

Алимжан Бауржанович
	-
	директор департамента контрактов и закупок;

	Гуменный

Игорь Анатольевич
	-
	заместитель директора департамента социальной политики;

	Турмаганбетов

Берик Амангалиевич
	-
	заместитель директора департамента бюджетирования и экономического анализа;

	Жакупов
Мурат Жангельдинович
	-
	старший инженер департамента социальной политики

	Тулепбергенов

Кайрат Алибекович
	-
	младший юрист департамента правового обеспечения.

	Секретарь тендерной комиссии:

	Жантаев

Рустем Хайргельдынович
	-
	младший инженер департамента контрактов и закупок

(без права голоса).

провела открытый тендер по закупке услуг по лотам № 1 «Услуги по проведению культурно-массовых мероприятий для филиала «Инженерный центр», № 2 «Услуги по изготовлению типографических бланков для филиала «Инженерный центр»

..
2. Сумма, выделенная для закупки:

	№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная

для закупки, тенге

	1
	«Услуги по проведению культурно-массовых мероприятий для филиала «Инженерный центр»
	2 240 000

	2
	«Услуги по изготовлению типографических бланков для филиала «Инженерный центр»
	123 200

3. Запросы о разъяснениях тендерной документации от потенциальных поставщиков не поступали.
4.  Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. Заявки на участие в тендере потенциальными поставщиками в установленные сроки не представлены.
6. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1) по лотам № 1 «Услуги по проведению культурно-массовых мероприятий для филиала «Инженерный центр», № 2 «Услуги по изготовлению типографических бланков для филиала «Инженерный центр» признать тендер не состоявшимся.
2) Организатору тендера опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного тендера.
Председатель тендерной комиссии:
	Ережепов К.Ж.

	___________________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Идырысов О.А.

	___________________________________

	Члены тендерной  комиссии:

	Турткарин А.Б.

	___________________________________

	Гуменный И.А.

	___________________________________

	Турмаганбетов Б.А.

	___________________________________

	Жакупов М.Ж.

	___________________________________

	Тулепбергенов К.А.

	__________________________________

	Секретарь тендерной  комиссии:

	Жантаев Р.Х.

	__________________________________